제품 사양
영국식
59' 5"
52' 10"
31'
29'
17'11" × 8' × 8' 6"
모두 적용 가능
6' × 2' 7"
5"
1'
7' 10"
9' 10" / 15' 6"
315/55D20
26' 10"
2' 3"
705 lbs
2
40%
≯3.7 -≯0.7 mph
5° / 5°
360°연속
180°
132°
18077 lbs
80VDC / 67.5Ah
12V
Kubota D1105 / 18.2kW
30 gal
38 gal
미터법
18.11 m
16.11 m
9.45 m
8.85 m
5.47 × 2.44 × 2.59 m
모두 적용 가능
1.83 × 0.79 m
0.13 m
0.31 m
2.40 m
3 / 4.73 m
315/55D20
8.18 m
0.68 m
320 kg
2
40%
≯6.0 -≯1.1 km/h
5° / 5°
360°연속
180°
132°
8200 kg
80VDC / 67.5Ah
12V
Kubota D1105 / 18.2kW
115 L
145 L
60
50
40
30
20
10
0
-10
-10 0 10 20 30 ft40
-2 0 2 4 6 8 10-4 m
ft m
18
16
14
12
10
8
6
4
2
0
-2
12
320kg
705lb
A
B
BA18CMRT2
모듈식 붐 시리즈 제품 설명서
Range Of Motion
치수
최대 고소작업 높이
최대 플랫폼 높이
최대 조작 범위(+0.6m)
최대 플랫폼 범위
평판 운반 치수(L × W × H)
표준 컨테이너 운송
플랫폼 크기(길이 × 너비)
턴테이블 테일스윙
지상 간극 A
휠베이스 B
회전 반경(내부/외부)
타이어
최대 위아래 간극
최대 하향 탐침 깊이
성능
S.W.L
최대 작업자 수
등급성
이동 속도(견인-상승)
최대 고소작업 경사
터릿 회전
플랫폼 회전
지브 무브먼트
중량
전체 중량
전원
리튬 배터리
비상 전원 공급 장치
디젤 엔진
디젤 탱크
유압 탱크
• 1.50m (4ft 11in)지브
• 전방 진동 차축
• 이륜 조향
• 4륜 구동
• 셀프 레벨 조정 플랫폼
• 좌우 180° 스윙 플랫폼
• 비례 조이스틱 컨트롤
• 썸 로커 조향기
• 드라이브 활성화
• 플랫폼 측 AC 전선 연결
• 기울기 경보
• 하강 및 이동 경보
• 점멸 비콘
• 경적
• 시간계
• 건설기계용 일체형 특수 구동 차축
• 360 ° 연속 턴테이블 회전
• 포지티브 트랙션 4륜 구동
• 플랫폼 적재물 감지 장치
• 장애 진단 시스템
• 작업자 압출 방지 보호 장치
• 혹독 환경 키트
• 12V DC 보조 전원
Kubota D1105 18kW 2600rpm 디젤 엔진•
• 유압유 방열기
• 재시동 방지 엔진 보호
• 역추진 방지 엔진 장치
• 자동 엔진 결함 셧다운
기능
표준 항목
BA18CMRT2
모듈식 붐 시리즈 제품 설명서
MHEV-M고소작업
높이-18m
관절 붐-BA 거친
지형-RT
지브
Address: No.188 Qihang Road,Deqing,Zhejiang P.R.C 313219
Telephone: +86(572)8681688
E-Mail: export@cndingli.com
Due to Continuous technology updates, technical parameters are subject to change without notice. This picture
book is for reference only, the actual product shall prevail. The copyright is owned by zhejiang dingli, any content
may not be copied for any purpose without written permission.
2025-03